TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG PHÂN HIỆU TẠI TỈNH KHÁNH HÒA                                             BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]                                                       GIẤY ĐỀ NGHỊ
                CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG THUÊ CHỖ Ở
Kính gửi: Ban Quản Lý Ký Túc Xá Trường Đại học Tôn Đức Thắng phân hiệu tại tỉnh Khánh Hòa.
Em tên là: ..........................................................................................MSSV: ..............................
Khoa:...........................................................................Khóa: .......................................................
Hiện đang lưu trú tại phòng: .........................................Số gường: ...............................................
Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban quản lý KTX cho phép em được chấm dứt hợp đồng thuê
chỗ ở Học kỳ ……………………năm học……………………….
LÝ DO:
…………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….
Em cam kết: đã bàn giao tài sản KTX cho cán bộ quản lý và chuyển tư trang hành lý cá nhân ra
khỏi KTX.
Vậy em kính mong BQL KTX chấp thuận và cho em được nhận lại tiền thế chân tài sản đã đóng.
	Xác nhận của đại diện phòng
(về tình trạng tài sản cá nhân, tài sản sử dụng
chung, Các khoản nợ cá nhân/tập thể nếu có )
	NHA TRANG, Ngày….. tháng …..năm……..
Kính đơn
 (ký ghi rõ họ tên)

	Phần xét duyệt
trưởng ban

Lê Công An
	Xác nhận Ban quản lý KTX :

Nguyễn Phương Anh